

**Toimistosihteerien TVA-muutos**

Valmistelu ja lisätiedot Hallintojohtaja Lilli Peltonen  
lilli.peltonen(at)orimattila.fi, 044 781 3602

Talousarviovalmistelussa 2023 on huomioitu toimistosihteerien ja laskentasihteerin tehtävänkuvien työnvaativuuden tarkastaminen hallintosihteerin tehtävänkuvan työnvaativuuden mukaiseksi. Työnantajan on tehtäväkohtaisesta palkasta päättäessään käytettävä harkintavaltaansa siten, että tehtävien vaativuus otetaan mahdollisimman objektiivisesti huomioon. Tavoitteena on, että saman palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien tehtäväkohtaiset palkat ovat tehtävien vaativuuden edellyttämässä suhteessa toisiinsa. Työnantaja katsoo, että toimistosihteerien ja laskentasihteerin tehtävänkuvien työnvaativuuden arvioinnin tulee olla samalla tasolla kuin hallintosihteerin tehtävänkuvan työnvaativuuden arviointi.

Päätös Päätän hallintosäännön 7. luvun 11 §:n perusteella, että toimistosihteerien ja laskentasihteerin tehtävänkuvien työnvaativuuden arviointi nostetaan TVA-ryhmästä 7B TVA-ryhmään 9.

Erillinen liite

Kalle Larsson  
Kaupunginjohtaja

## Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki  
Kaupunginhallitus  
PL 46 / Erkontie 9  
16300 Orimattila  
kirjaamo(at)orimattila.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Lähetyspäivä: 19.12.2022

Julkaisupäivä: 19.12.2022

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan